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Κατοικίες µε δωµάτια : - Dwellings with rooms :

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 3. Νέες (1) κατοικίες κατά αριθµό δωµατίων, διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 3. New (1) dwellings by number of rooms, geographic region and department.

Ιούλιος 2006

July 2006

και άνω
and over6

08/10/07

(1) Συµπεριλαµβάνονται και κατοικίες που προέρχονται απο προσθήκες, αναπαλαιώσεις (µε αλλαγή όγκου), νοµιµοποιήσεις, αναθεωρήσεις (µε αλλαγή όγκου) και τροποποιήσεις

Σελίδα 1 απο 6

ΑΤΤΙΚΗ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

 513
 312
 78

 25

 98
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ &
ΘΡΑΚΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΝΟΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 88

 345

 1
 17
 47
 13
 10

 10
 224

 11
 3

 136
 88Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1.251 1.892 1.206 368
680
240

64

267

922
402

240

328

605
365

101

135

167
140

16

45
172

700

189

790

141

368

66

183

 4
 54
 45
 49
 20

 21
 494

 12
 15

 15
 52
 71
 34
 17

 48
 600

 17
 27

 6
 77
 11
 37
 10

 37
 237

 10
 13

 9
 34
 4
 8
 11

 23
 110

 6
 11

348 332 94 28
146 268 143 82

Σύνολο Χώρας  1.835  3.418  4.346  2.926  1.213
122
67
43

3

9
16

34

 0
 7
 0
 5
 4

 5
 16

 0
 3

5
11

 387
ATTIKI

ATHENS

PREFECTURE OF EASTERN ATTIKI

PREFECTURE OF WESTERN ATTIKI

PIREAS
EASTERN MAKEDONIA AND THRAKI

CENTRAL MAKEDONIA

DRAMA

KAVALA

EVROS

XANTHI

RODOPI

IMATHIA

THESSALONIKI

KILKIS

PELLA

THESSALONIKI (URBAN AGGLOMERA
REST THESSALONIKI

  GREECE  TOTAL
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Κατοικίες µε δωµάτια : - Dwellings with rooms :

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 3. Νέες (1) κατοικίες κατά αριθµό δωµατίων, διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 3. New (1) dwellings by number of rooms, geographic region and department.

Ιούλιος 2006

July 2006

και άνω
and over6

08/10/07

(1) Συµπεριλαµβάνονται και κατοικίες που προέρχονται απο προσθήκες, αναπαλαιώσεις (µε αλλαγή όγκου), νοµιµοποιήσεις, αναθεωρήσεις (µε αλλαγή όγκου) και τροποποιήσεις

Σελίδα 2 απο 6

∆ΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΒΟΛΟΥ

 6

 54

 34

 8

 14
 75

 0
 0
 6
 0

 9
 14
 25

 6

 5

 3

 9

 5

 16

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

13

168

85

29

168

34

39

145

81

26

81

57

 54

 23
 81

 0
 5
 6
 2

 18
 72
 60

 18

 20

 27

 21
 50

 3
 8
 13
 5

 14
 62
 69

 23

 6

 26

 19
 26

 12
 1
 20
 6

 4
 72
 49

 20

 12

 8

 13
 12

 6
 6
 6
 8

 12
 33
 27

 9

 6

33

47

14

37

21

29

5

23

21

13

13

32

 5

20

3

4

7

26

17

 4

 1
 5

 1
 0
 3
 3

 4
 8
 9

 5

 2

2

3

2

6

WESTERN MAKEDONIA

THESSALIA

IPIROS

PIERIA

SERRES

CHALKIDIKI

GREVENA

KASTORIA

KOZANI

FLORINA

KARDITSA

LARISSA

MAGNISSIA

TRIKALA

ARTA

KATERINI (URBAN AGGLOMERATION

VOLOS (URBAN AGGLOMERATION)

REST PIERIA

REST MAGNISSIA



1 2 3 4 5

Κατοικίες µε δωµάτια : - Dwellings with rooms :

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 3. Νέες (1) κατοικίες κατά αριθµό δωµατίων, διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 3. New (1) dwellings by number of rooms, geographic region and department.

Ιούλιος 2006

July 2006

και άνω
and over6

08/10/07

(1) Συµπεριλαµβάνονται και κατοικίες που προέρχονται απο προσθήκες, αναπαλαιώσεις (µε αλλαγή όγκου), νοµιµοποιήσεις, αναθεωρήσεις (µε αλλαγή όγκου) και τροποποιήσεις

Σελίδα 3 απο 6

ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ

∆ΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑ∆Α

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

 40

 77

 10
 18

 1

 8
 14

 11
 7

 10

 9

 5

 3

 9

 9

 7

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

70

164

151

192

73

113

35

91

 23
 28

 14

 17
 20

 16
 17

 29

 1
 16

 11

 20
 76

 30
 25

 37

 10
 47

 12

 22
 20

 28
 3

 35

 14
 34

 3

 12
 14

 6
 3

 37

20

9

1

8

35

8

33

 9

16

12

10

22

8

11

28

8

41

29

14

11

19

22

4

15

10

35

 3
 12

 0

 5
 4

 0
 1

 15

8

0

5

4

4

10

IONIAN ISLANDS

WESTERN GREECE

THESPROTIA

IOANNINA

PREVEZA

ZAKYNTHOS

KERKYRA

KEFALLINIA

LEFKADA

ETOLIA & AKARNANIA

IOANNINA (URBAN AGGLOMERATION

KERKYRA (URBAN AGGLOMERATION

AGRINIO (URBAN AGGLOMERATION)

REST IOANNINA

REST KERKYRA

REST ETOLIA & AKARNANIA
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Κατοικίες µε δωµάτια : - Dwellings with rooms :

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 3. Νέες (1) κατοικίες κατά αριθµό δωµατίων, διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 3. New (1) dwellings by number of rooms, geographic region and department.

Ιούλιος 2006

July 2006

και άνω
and over6

08/10/07

(1) Συµπεριλαµβάνονται και κατοικίες που προέρχονται απο προσθήκες, αναπαλαιώσεις (µε αλλαγή όγκου), νοµιµοποιήσεις, αναθεωρήσεις (µε αλλαγή όγκου) και τροποποιήσεις

Σελίδα 4 απο 6

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑ∆Α

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙ∆ΟΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΟΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΠΑΤΡΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΑΙΓΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΛΚΙ∆ΟΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ

 122

 161

 57

 10

 6
 67

 0
 32
 17

 39
 8

 22
 37

 24

 12

 8

 20

 33

 45

 59

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

135

233

210

275

173

230

85

90

 111

 24

 11
 76

 4
 30
 14

 49
 16
 73
 33

 131

 24

 11
 112

 7
 62
 18

 58
 16
 101
 27

 45

 33

 13
 112

 4
 27
 17

 39
 25
 89
 22

 46

 8

 9
 56

 0
 13
 7

 20
 4
 24
 28

64

11

27

23

73

30

41

7

31

 5

45

10

28

4

17

11

47

100

49

58

101

71

14

40

67

18

42

39

29

39

 18

 2

 3
 20

 0
 4
 2

 12
 4
 11
 5

11

3

5

2

7

15

15

CENTRAL GREECE

PELOPONNISSOS

ACHAIA

ILIA

VIOTIA

EVIA

EVRITANIA

FTHIOTIDA

FOKIDA

ARGOLIDA

ARKADIA

KORINTHIA

LAKONIA

PATRA (URBAN AGGLOMERATION)

EGIO (URBAN AGGLOMERATION)

CHALKIDA (URBAN AGGLOMERATION

SPARTI (URBAN AGGLOMERATION)

REST ACHAIA

REST ACHAIA

REST EVIA
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Κατοικίες µε δωµάτια : - Dwellings with rooms :

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 3. Νέες (1) κατοικίες κατά αριθµό δωµατίων, διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 3. New (1) dwellings by number of rooms, geographic region and department.

Ιούλιος 2006

July 2006

και άνω
and over6

08/10/07

(1) Συµπεριλαµβάνονται και κατοικίες που προέρχονται απο προσθήκες, αναπαλαιώσεις (µε αλλαγή όγκου), νοµιµοποιήσεις, αναθεωρήσεις (µε αλλαγή όγκου) και τροποποιήσεις

Σελίδα 5 απο 6

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ

ΚΡΗΤΗ

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΣΠΑΡΤΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

 16

 310

 69

 55

 2
 6
 8

 292
 18

 15

 27

 3

 2

 17

 28

 5

 16

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ

42

174

211

47

155

214

39

107

211

21

54

56

 62

 25
 5
 12

 113
 61

 60

 73

 9
 24
 14

 76
 79

 41

 55

 15
 8
 16

 59
 48

 77

 14

 12
 3
 6

 27
 27

 25

26

10

7

21

8

4

34

10

 4

3

4

0

10

36

2

54

20

52

6

75

12

21

 6

44

17

11

2

27

17

13

22

 7

 5
 7
 5

 5
 8

 11

4

3

1

3

3

2

7

NORTHERN  EGEO

SOUTHERN  EGEO

KRITI

MESSINIA

LESVOS

SAMOS

CHIOS

DODEKANISSOS

KYKLADES

IRAKLIO

KALAMATA (URBAN AGGLOMERATIO

CHIOS (URBAN AGGLOMERATION)

ERMOUPOLI (URBAN AGGLOMERATIO

REST LAKONIA

REST MESSINIA

REST CHIOS

REST KYKLADES
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Κατοικίες µε δωµάτια : - Dwellings with rooms :

∆ιοικητική περιφέρεια
και Νοµός

Geographic region
and department

Πίνακας 3. Νέες (1) κατοικίες κατά αριθµό δωµατίων, διοικητική περιφέρεια και νοµό.

Table 3. New (1) dwellings by number of rooms, geographic region and department.

Ιούλιος 2006

July 2006

και άνω
and over6

08/10/07

(1) Συµπεριλαµβάνονται και κατοικίες που προέρχονται απο προσθήκες, αναπαλαιώσεις (µε αλλαγή όγκου), νοµιµοποιήσεις, αναθεωρήσεις (µε αλλαγή όγκου) και τροποποιήσεις

Σελίδα 6 απο 6

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΧΑΝΙΩΝ

 14
 5

 35

 10

 4

 21

 5

 1

 14

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Υπόλοιπο ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 18
 30

 103

 38
 54

 81

 36
 16

 82

 5
 9

 17

38

23

68

16

34

37

25

 2

36

7

2

9

22

7

35

25

20

44

52

14

46

18

7

8

 1
 5

 5

3

2

2

8

3

3

LASSITHI

RETHYMNO

CHANIA

IRAKLIO (URBAN AGGLOMERATION)

RETHYMNO (URBAN AGGLOMERATIO

CHANIA (URBAN AGGLOMERATION)

REST IRAKLIO

REST RETHYMNO

REST CHANIA


